
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.01.2022 г.                               с. Галанино                                 № 4 

 

Об утверждении Стандартов благоустройства улиц муниципального 

образования Галанинский сельсовет 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», п. 2. Правил благоустройства территории Галанинского сельсовета, 

утвержденных решением Галанинского сельского Совета депутатов от 24.12.2019 г. № 39-

125, руководствуясь статьями 7, 19 Устава Галанинского сельсовета, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

     1.  Утвердить Стандарты благоустройства улиц муниципального образования 

Галанинский сельсовет согласно приложению к настоящему постановлению. 

     2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

     3.  Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального 

опубликования в печатном издании «Галанинский вестник» и подлежит размещению 

официальном сайте администрации Галанинского сельсовета. 

 

 

 

 

 

 

Глава Галанинского  сельсовета                                        Е.В.Никифорова 

 

 


